
REF. MLG51320

1 110 000 € Hus/Villa - Till salu
Nybyggd hus/villa med 3 Sovrum till salu i Higuerón, Costa del Sol
Spanien »  Costa del Sol »  Malaga »  Higuerón »  29630

3
Sovrum  

3
Badrum  

315m²
Planlösning  

630m²
Totalyta

+34 952 643 015 malaga@lucasfox.es lucasfox.se Paseo Marítimo Pablo Ruiz Picasso, 5, Málaga, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Nybyggt 3-rumshus till salu i Higuerón, Malaga.

Villa Matera är ett nybyggt projekt beläget på Costa del Sol, i ett av de mest exklusiva
och prestigefyllda områdena i regionen, i Retamar-Higuerón.

Denna villa är tillgänglig att köpa av planen och byggnadsarbetet kommer att ta cirka
6 månader att slutföra när fastigheten har köpts. En av anledningarna till att det
byggs på så kort tid jämfört med andra nya villor är att det är ett förindustrialiserat
hus, vilket inte är detsamma som ett prefabricerat hus. Huset monteras på plats av
standardiserade och prefabricerade delar.

Den ena tillgängliga villan har en idealisk sydlig aspekt som garanterar oslagbar
utsikt. Denna villa har en yta på 315 m² och ligger stolt på en generös tomt på 603 m².
Fördelat på två våningar, öppnar fastigheten upp på bottenvåningen via en hall, vilket
leder till det härliga vardagsrummet, matsalen och köket, komplett med vitvaror.
Denna våning har ett sovrum och ett badrum, samt en bekväm gästtoalett. När vi
kliver ut hittar vi en underbar infinitypool. Omgiven av frodiga grönområden erbjuder
denna fastighet avskildhet och lugn i en ojämförlig miljö.

På övervåningen har huset ytterligare ett sovrum och badrum, huvudsviten med eget
badrum och omklädningsrum och dubbla terrasser i norr och söderläge. Sovrummen
har inbyggda garderober och tillval finns bland annat golvvärme, ett
hemautomationssystem, ett värmeåtervinningssystem och studier och utförande av
landskapsarkitektur och/eller inredningsprojekt.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/mlg51320

Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Garagem, Naturligt ljus, Parkering, ,
Walk-in closet , Utrustat kök, Uppvärmning,
Säkerhet, Öppet kök, Nybyggd,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Interiör,
Inbyggda garderober, Exteriör,
Dubbla fönster, Djur vänligt, Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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